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SUSPENSION PSI TO LOAD CHART
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CHARTE DE CONVERSION DE PSI À CHARGE

UTILISANT UN DE CES 
RESSORTS PENUMATIQUES 

Pression Charge par essieux
requise (lbs) (kg)

SUSPENSIONS DE 
40K 

RESSORT 
PNEUMATIQUE

98
93
82
72
61
51
40
29
19

20,000
19,000
17,000
15,000
13,000
11,000
9,000
7,000
5,000

9,072
8,618
7,711
6,804
5,897
4,990
4,082
3,175
2,268

ULTRAA-K® 
VANTRAAX®

C-33161 
C-34733
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